Protokoll

Kreismeisterschaft 2011
Luftdruck Auflage

Veranstalter:

Ausrichter:

SV Wolmirstedt

Wettkampfort: Wolmirstedt

Wettkampftermin:

Disziplinen:

Luftgewehr Auflage stehend
Luftgewehr Auflage sitzend
Luftpistole Auflage stehend
Luftpistole Auflage sitzend

Teilnehmende Vereine

Barleber Schiitzenverein 1994 e. V.

Neuenhofer Landwehr- und Schiitzenverein v. 1879 e. V.

Schiitzengilde Haldensleben von 1485 e. V.
Schiitzengilde Oebisfelde von 1848 ¢. V.
Schiitzenverem Colbitz-Lindhorst e. V.
Schiitzenverein Ebendorf 2000 e. V.
Schiitzenverem Eichenbarleben 1994 e. V.
Schiitzenverein Jersleben e.V.
Schiitzenverem Schricke von 1990 e. V.
Schiitzenverein Wolmirstedt von 1863 e.V.

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage stehend, Altersklasse

Pl. Name Verein

1. Jaeger, Burghard SGi Oebisfelde

2. QGartz, Karl-Heinz SV Wolmirstedt

3.  Glause, Karsten SV Eichenbarleben
4. Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV
5. Bobrowski, Frank Barleber SV

6. Ziese, Peter SV Wolmirstedt

7.  Graeveling, Uwe Barleber SV

8. Guldenpfenning, Rainer Neuenhofer LSV

S1
96
95
94
86
89
92
90
86

S2
96
98
91
98
95
92
88
80

20.02.2011

S3
93
92
95
95
92
92
92
88

Kreisschiitzenverband Ohre-Kreis e. V.

Altersklassen:
Altersklasse
Damen Altersklasse
Senioren A
Seniorinnen A
Senioren B
Seniorinnen B
Senioren C
Seniorinnen C

Protokollabkiirzung

Barleber SV
Neuenhofer LSV

SG1 Haldensleben
SG1 Oebisfelde

SV Colbitz-Lindhorst
SV Ebendorf

SV Eichenbarleben
SV Jersleben

SV Schricke

SV Wolmirstedt

ges. Bemerkung
285
285
280
279
276
276
270
254



Luftgewehr Auflage stehend, Damen Altersklasse

PL

I
2.

Name
Neubert, Maria
Graeveling, Martina

Verein
SGi Oebisfelde
Barleber SV

Luftgewehr Auflage stehend, Senioren A

WA E LD =Y

—
b

Name
Witte, Wolfgang

Dr. Heinze, Hans-Guinter

Warthun, Karl-Heinz
Neumann, Hartmut
Diirrmann, Ullrich
Winkler, Rudi
Schulz, Manfred
Wolf, Hans Joachim
Lobenstein, Jirgen
Hartel, Henning

Goldschmidt, Siegfried

Jachert, Wemer

Jaap, Burghard
Keweloh, Klaus-Peter
Kramp, Karl-Heinz
Strauer, Helmut

Verein

SV Wolmirstedt
Neuenhofer LSV
SGi Oebisfelde
SV Colbitz-Lindhorst
Barleber SV

SGi Haldensleben
SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt
Neuenhofer LSV
SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt
SGi Haldensleben
SGi Oebisfelde
Neuenhofer LSV
SV Schricke

SV Ebendorf

Luftgewehr Auflage stehend, Seniorinnen A

bl e

1.

Name

Wolf, Beate
Goldschmidt, Elke
Keweloh, Monika

Verein

SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt
Neuenhofer LSV

Luftgewehr Auflage stehend, Senioren B

Nk =

1.

Name

Fehse, Wilfried
Kithn, Wilfried
Bastin, Kurt
Fieseler, Rolf
Herter, Siegfried

Verein

SV Ebendorf
SV Jersleben
SV Wolmirstedt
SV Schricke
Barleber SV

Luftgewehr Auflage stehend, Seniorinnen B

PL

I
2.

Name
Scherlitz, Gisela
Herter, Christa

Verein
Barleber SV
Barleber SV

Luftgewehr Auflage stehend, Senioren C

PL

I
2.

Name
Fischer, Erich
Kunze, Friederich

Verein
SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt

Luftpistole Auflage stehend, Altersklasse

Nk =

1.

Name

Glause, Karsten
Jaeger, Burghard
Bobrowski, Frank
Graeveling, Uwe

Gildenpfenning, Rainer

Verein

SV Eichenbarleben
SGi Oebisfelde
Barleber SV
Barleber SV
Neuenhofer LSV

S1
96
97

S1
99
98
98
97
93
93
93
92
84
92
87
79
81
77
86
69

S1
95
89
79

S1
90
96
91
91
78

S1
91
86

S1
86
87

S1
93
91
88
85
76

2
97
94

S2
98
96
95
95
96
92
92
90
95
88
92
94
92
88
82
73

S2
90
90
85

S2
93
91
92
93
76

2
93
84

S2
86
81

S2
92
87
82
81
66

S3
100
97

S3
100
100
97
92
94
92
92
92
93
91
86
90
90
87
84
73

S3
92
91
89

S3
94
88
88
83
82

S3
91
87

S3
89
87

S3
97
85
86
74
57

ges. Bemerkung
293
288

ges.
297
294
290
284
283
277
277
274
272
271
265
263
263
252
252
215

Bemerkung

ges. Bemerkung
277
270
253

ges. Bemerkung
277
275
271
267
236

ges. Bemerkung
275
257

ges. Bemerkung
261
255

ges.
282
263
256
240
199

Bemerkung



Luftpistole Auflage stehend, Damen Altersklasse

PL
I

Name
Graeveling, Martina

Verein
Barleber SV

Luftpistole Auflage stehend, Senioren A

PL
I

Al

Name

Wolf, Hans Joachim
Denecke, Manfred
Janisch, Manfred
Neumann, Hartmut

Dr. Heinze, Hans-Guinter

Diirrmann, Ullrich
Kramp, Karl-Heinz

Verein

SV Wolmirstedt

SV Jersleben

SV Wolmirstedt

SV Colbitz-Lindhorst
Neuenhofer LSV
Barleber SV

SV Schricke

Luftpistole Auflage stehend, Seniorinnen A

PL
I
2.

Name
Gebel, Ursula
Wolf, Beate

Verein
SV Jersleben
SV Wolmirstedt

Luftpistole Auflage stehend, Senioren B

1.

e

Name

Kithn, Wilfried
Fieseler, Rolf
Herter, Siegfried
Bastin, Kurt

Verein

SV Jersleben
SV Schricke
Barleber SV
SV Wolmirstedt

Luftpistole Auflage stehend, Seniorinnen B

PL
I

Name
Scherlitz, Gisela

Verein
Barleber SV

Luftpistole Auflage stehend, Senioren C

PL
I

Name
Fischer, Erich

Mannschaftswertung

Verein
SV Wolmirstedt

Luftgewehr Auflage stehend, Altersklasse

PL
I.
2.

Mannschaft
Neuenhofer LSV
SGi Oebisfelde

Schiitzen

S1
86

S1
96
92
93
91
91
90
78

S1
85
74

S1
89
87
87
50

S1
82

S1
83

S2
89

S2
93
93
89
92
91
91
89

S2
87
85

S2
91
86
85
55

S2
82

S2
87

S3
83

S3
95
94
96
90
90
86
83

S3
85
77

S3
91
86
84
52

S3
90

S3
87

ges.

258

ges.

284
279
278
273
272
267
250

ges.

257
236

ges.

271
259
256
157

ges.

254

ges.

257

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Dr. Heinze, H. (294), Wolf, E. (279); Lobenstein, J. (272)
Warthun, K. (290); Jaeger, B. (285); Jaap, B. (263)

ges.
845
838



