Protokoll

Kreismeisterschaft 2011 Luftdruck Auflage

Veranstalter: Kreisschützenverband Ohre-Kreis e.V.

Ausrichter: SV Wolmirstedt

Wettkampfort: Wolmirstedt

Wettkampftermin: 20.02.2011

Disziplinen:

Luftgewehr Auflage stehend Luftgewehr Auflage sitzend Luftpistole Auflage stehend Luftpistole Auflage sitzend

Altersklassen:

Altersklasse Damen Altersklasse Senioren A Seniorinnen A Senioren B Seniorinnen B Senioren C Seniorinnen C

Teilnehmende Vereine

Barleber Schützenverein 1994 e.V. Neuenhofer Landwehr- und Schützenverein v. 1879 e.V. Schützengilde Haldensleben von 1485 e.V. Schützengilde Oebisfelde von 1848 e.V. Schützenverein Colbitz-Lindhorst e.V. Schützenverein Ebendorf 2000 e.V. Schützenverein Eichenbarleben 1994 e.V.

Schützenverein Jersleben e.V.

Schützenverein Schricke von 1990 e.V. Schützenverein Wolmirstedt von 1863 e.V.

Protokollabkürzung

Barleber SV
Neuenhofer LSV
SGi Haldensleben
SGi Oebisfelde
SV Colbitz-Lindhorst
SV Ebendorf
SV Eichenbarleben
SV Jersleben
SV Schricke
SV Wolmirstedt

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage stehend, Altersklasse

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
1.	Jaeger, Burghard	SGi Oebisfelde	96	96	93	285
2.	Gartz, Karl-Heinz	SV Wolmirstedt	95	98	92	285
3.	Glause, Karsten	SV Eichenbarleben	94	91	95	280
4.	Wolf, Ekkehard	Neuenhofer LSV	86	98	95	279
5.	Bobrowski, Frank	Barleber SV	89	95	92	276
6.	Ziese, Peter	SV Wolmirstedt	92	92	92	276
7.	Graeveling, Uwe	Barleber SV	90	88	92	270
8.	Güldenpfenning, Rainer	Neuenhofer LSV	86	80	88	254

Luftgewehr Auflage stehend, Damen Altersklasse

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
1.	Neubert, Maria	SGi Oebisfelde	96	97	100	293
2.	Graeveling, Martina	Barleber SV	97	94	97	288

Luftgewehr Auflage stehend, Senioren A

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Witte, Wolfgang	SV Wolmirstedt	99	98	100	297	_
2.	Dr. Heinze, Hans-Günter	Neuenhofer LSV	98	96	100	294	
3.	Warthun, Karl-Heinz	SGi Oebisfelde	98	95	97	290	
4.	Neumann, Hartmut	SV Colbitz-Lindhorst	97	95	92	284	
5.	Dürrmann, Ullrich	Barleber SV	93	96	94	283	
6.	Winkler, Rudi	SGi Haldensleben	93	92	92	277	
7.	Schulz, Manfred	SV Wolmirstedt	93	92	92	277	
8.	Wolf, Hans Joachim	SV Wolmirstedt	92	90	92	274	
9.	Lobenstein, Jürgen	Neuenhofer LSV	84	95	93	272	
10.	Härtel, Henning	SV Wolmirstedt	92	88	91	271	
11.	Goldschmidt, Siegfried	SV Wolmirstedt	87	92	86	265	
12.	Jachert, Werner	SGi Haldensleben	79	94	90	263	
13.	Jaap, Burghard	SGi Oebisfelde	81	92	90	263	
14.	Keweloh, Klaus-Peter	Neuenhofer LSV	77	88	87	252	
15.	Kramp, Karl-Heinz	SV Schricke	86	82	84	252	
16.	Strauer, Helmut	SV Ebendorf	69	73	73	215	

Luftgewehr Auflage stehend, Seniorinnen A

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
1.	Wolf, Beate	SV Wolmirstedt	95	90	92	277
2.	Goldschmidt, Elke	SV Wolmirstedt	89	90	91	270
3.	Keweloh, Monika	Neuenhofer LSV	79	85	89	253

Luftgewehr Auflage stehend, Senioren B

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
1.	Fehse, Wilfried	SV Ebendorf	90	93	94	277
2.	Kühn, Wilfried	SV Jersleben	96	91	88	275
3.	Bastin, Kurt	SV Wolmirstedt	91	92	88	271
4.	Fieseler, Rolf	SV Schricke	91	93	83	267
5.	Herter, Siegfried	Barleber SV	78	76	82	236

Luftgewehr Auflage stehend, Seniorinnen B

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges. Bemerkung
1.	Scherlitz, Gisela	Barleber SV	91	93	91	275
2.	Herter, Christa	Barleber SV	86	84	87	257

Luftgewehr Auflage stehend, Senioren C

Pl.	Name	Verein	S 1	S2	S3	ges. Bemerkung
1.	Fischer, Erich	SV Wolmirstedt	86	86	89	261
2.	Kunze, Friederich	SV Wolmirstedt	87	81	87	255

Luftpistole Auflage stehend, Altersklasse

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Glause, Karsten	SV Eichenbarleben	93	92	97	282	
2.	Jaeger, Burghard	SGi Oebisfelde	91	87	85	263	
3.	Bobrowski, Frank	Barleber SV	88	82	86	256	
4.	Graeveling, Uwe	Barleber SV	85	81	74	240	
5.	Güldenpfenning, Rainer	Neuenhofer LSV	76	66	57	199	

Luftpistole Auflage stehend, Damen Altersklasse

Pl. 1.	Name Graeveling, Martina	Verein Barleber SV	S1 86	S2 89	S3 83	ges. 258	Bemerkung
Luf	tpistole Auflage stehend,	Senioren A					
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	Name Wolf, Hans Joachim Denecke, Manfred Jänisch, Manfred Neumann, Hartmut Dr. Heinze, Hans-Günter Dürrmann, Ullrich Kramp, Karl-Heinz	Verein SV Wolmirstedt SV Jersleben SV Wolmirstedt SV Colbitz-Lindhorst Neuenhofer LSV Barleber SV SV Schricke	96 92 93 91 91 90 78	S2 93 93 89 92 91 91 89	95 94 96 90 90 86 83	ges. 284 279 278 273 272 267 250	Bemerkung
Luf	tpistole Auflage stehend,	Seniorinnen A					
Pl. 1. 2.	Name Gebel, Ursula Wolf, Beate	Verein SV Jersleben SV Wolmirstedt	S1 85 74	S2 87 85	S3 85 77	ges. 257 236	Bemerkung
Luf	tpistole Auflage stehend,	Senioren B					
Pl. 1. 2. 3. 4.	Name Kühn, Wilfried Fieseler, Rolf Herter, Siegfried Bastin, Kurt	Verein SV Jersleben SV Schricke Barleber SV SV Wolmirstedt	S1 89 87 87 50	S2 91 86 85 55	S3 91 86 84 52	ges. 271 259 256 157	Bemerkung
Luf	tpistole Auflage stehend,	Seniorinnen B					
Pl. 1.	Name Scherlitz, Gisela	Verein Barleber SV	S1 82	S2 82	S3 90	ges. 254	Bemerkung
Luf	tpistole Auflage stehend,	Senioren C					
Pl. 1.	Name Fischer, Erich	Verein SV Wolmirstedt	S1 83	S2 87	S3 87	ges. 257	Bemerkung

Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage stehend, Altersklasse

Pl.	Mannschaft	Schützen	ges.
1.	Neuenhofer LSV	Dr. Heinze, H. (294); Wolf, E. (279); Lobenstein, J. (272)	845
2.	SGi Oebisfelde	Warthun, K. (290); Jaeger, B. (285); Jaap, B. (263)	838